

LATVIJAS VĒSTNESIS

LATVIJAS REPUBLIKAS OFICIĀLAIS IZDEVUMS

OP 2016/244.DA1

OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI

Paziņojums par tarifa projektu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AP Kaudzītes", vienotais reģistrācijas Nr. 44103026358, juridiskā adrese: "Kaudzītes", Litenes pagasts, Gulbenes novads, LV-4405, tarifa projekta iesniegšanas datums: 2016.gada 5.decembris, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar "sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodiku" (Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2015. gada 10. decembra lēmums Nr. 1/23).

Sabiedriskā pakalpojuma veids	Spēkā esošais tarifs* (bez PVN)**	Piedāvātais tarifs (bez PVN)**	Tarifa palielinājums/samazinājums* (%)
Sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojums	29,51	39,81	35 %

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā no 2017. gada 1. aprīļa. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar spēkā esošā tarifā iekļauto izmaksu pieaugumu vairāk par 5 %. Lai nodrošinātu ES Direktīvu un Latvijas Republikas atkritumu apsaimniekošanas nozari regulējošo normatīvo aktu prasības, pēc ES Kohēzijas fonda projekta "Atkritumu apglabāšanas poligona "Kaudzītes" infrastruktūras attīstība" realizācijas SIA "AP Kaudzītes" veic atkritumu sagatavošanu apglabāšanai, nodalot no kopējās atkritumu plūsmas bioloģiski noārdāmos un reģenerējamajos atkritumos. Projekta ietvaros tika izbūvētas infiltrāta attīrīšanas iekārtas, kuru ekspluatācijas izmaksas ir iekļautas tarifa projektā.

Iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa projektu lietotājs var SIA "AP Kaudzītes", "Kaudzītes", Litenes pagasts, Gulbenes novads, darbdienās no plkst. 10.00 līdz 12.00, kurā lietotājs var iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu, iepriekš sazinoties ar sabiedriskā pakalpojuma sniedzēja kontaktpersonu Aldi Amantovu, tālrunis 29205363.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt "Kaudzītēs", Litenes pagastā, Gulbenes novadā, LV-4405, e- pasta adrese: alba55@inbox.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097277, vai tās reģionālās struktūrvienības adresē), e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.